СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 «КЫРИНСКИЙ РАЙОН»

 РЕШЕНИЕ

      от  13 февраля 2012 года

                  № 55

с. Кыра

О назначении на должность аудитора Ревизионной комиссии муниципального района «Кыринский район»
        В соответствии со ст.27 Устава муниципального района «Кыринский район», Положением о Ревизионной комиссии муниципального района «Кыринский район», утвержденным решением Совета муниципального района  «Кыринский район» от 26.03.2008 № 355, Совет муниципального района  «Кыринский район» решил:

      - Назначить аудитором Ревизионной комиссии муниципального района «Кыринский район» сроком на пять лет – Козьмину Ольгу Ивановну.
Глава муниципального района
«Кыринский район»                                                                           И.Н. Белов